
Contacto

Teléfono 968418812
Fax 968418844
Correo Electrónico 
contratacion@ayuntamientodeaguilas.org

Dirección Postal

Plaza de España, 14
(30880) Águilas (Murcia) España
ES620

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 3698/2021
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 06-08-2021 a
las 11:26 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Alcaldía del Ayuntamiento de Águilas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
CIF P3000300H
Sitio Web https://www.ayuntamientodeaguilas.org/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EfrVGGFnr9AQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: reparaciones en ceip las lomas 2021

Constituye el objeto del contrato la ejecución de reparaciones en Colegio de Educación Infantil y Primaria “LasDescripción 
Lomas””, definidas en la memoria técnica valorada los Servicios Técnicos Municipales adjunta al expediente
Valor estimado del contrato 7.418,98 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 8.976,97 EUR.
Importe (sin impuestos) 7.418,98 EUR.

Clasificación CPV
45421160 - Trabajos de cerrajería y carpintería metálica.

Plazo de Ejecución
30 Día(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Murcia
Código de Subentidad Territorial ES620

Dirección Postal

España

Adjudicado

https://www.ayuntamientodeaguilas.org/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=EfrVGGFnr9AQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 3
Número de ofertas recibidas de PYMEs 3

Adjudicatario

Flores y Martinez, SL
NIF B73603631
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 5.971,9 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 7.226 EUR.

Motivación

Motivación Motivación para adjudicar a Flores Y Martinez, Sl: 
Fecha del Acuerdo 30/07/2021
Plazo de Formalización Hasta el 05/08/2021

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Plazo de ejecucuión de 30 días, a contar desde la formalización del acta de comprobación de replanteo.
Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 08/07/2021 a las 18:00

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100.00Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xPT1vrGg2AoSugs tABGr5A%3D%3D

ID 706957bdd2204c59bb7b38fcef85b8a4 |  2021-169912 | Fri, 06 Aug 2021 11:26:14:344 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
99160504621658326538890625904043485688 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=xPT1vrGg2AoSugstABGr5A%3D%3D

